
ZARZĄDZENIE NR 177/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 art. 258 ust.1 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
oraz § 19 pkt 4 lit. a) Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 1.683.058 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 251.858  zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.431.200 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r.) wprowadzam 
zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi 

Wydziału Oświaty i Dyrektorowi Biura Rady Miasta wymienionych w załączniku 
Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta 

 
Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862DA73F-D6F8-4083-B388-0BC5798AF4DF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

80195 Pozostała działalność 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 683 058,00 - 1 431 200,00 - - 251 858,00 - - -

Sygnatura: 10010075522130404202

 DOCHODY NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862DA73F-D6F8-4083-B388-0BC5798AF4DF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

80195 Pozostała działalność 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

400,00 - - - - 400,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 780,00 - - - - 8 780,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 230 318,00 - - - - 230 318,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 683 058,00 - 1 431 200,00 - - 251 858,00 - - -

Sygnatura: 10010000622130404202

 WYDATKI NA 2024 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862DA73F-D6F8-4083-B388-0BC5798AF4DF. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

80195 Pozostała działalność 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

Urząd Miasta 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

Program Erasmus+ 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 683 058,00 - 1 431 200,00 - - 251 858,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010062432130404202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 177/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862DA73F-D6F8-4083-B388-0BC5798AF4DF. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Miasta i Rady Miasta S 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 1 431 200,00 - 1 431 200,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

80195 Pozostała działalność 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

Program Erasmus+ E 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

jednostki systemu oświaty 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 - - - - 2 360,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 - - - - 400,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 780,00 - - - - 8 780,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 230 318,00 - - - - 230 318,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 251 858,00 - - - - 251 858,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 683 058,00 - 1 431 200,00 - - 251 858,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010091632130404202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 177/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 862DA73F-D6F8-4083-B388-0BC5798AF4DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


